**Cassio** qz natura hominis  
assumere no poterat se sine sube  
adeqre. sic ei in euagelio dicit. **Pi**  
maior me e deinde ondit ppheta p  
misticas enumeracoēs a nulla cre  
atura sima falli posse pntia dices.

**nico** **Vo** ibo a spu tuo. **v**  
a teipso. qz spūs est de  
**Job. iij** **Et** quo a facie tua fugi  
am. **v** a pntia tua. qd dicat. **Doc**  
est impossibile. qd pb at sequeñ  
ter dices. **Ascendero in celum.**  
tu illic es. **Spe** r resurgentiā gle tue  
Et ascendero ad infernū ades. **per**  
executionem. **Cassio** **Et** si  
iusticie tue. **plero** pē

nas meas diluculo. **Penas** suas  
dicit xps sine maiestatis sue effi  
cacissimā celebritate. qua sem cor  
pus suū diluculo leuauit de sepul  
chro. **S; cū** audis me. **gloriā** ppe  
pt itis intellige. **q** habitauero in  
extremis maris. **hoc** e supra seculi  
istius amplissimū finē. **Petrus**  
cator. **si** paradiso fressit vbi xps ha  
bitasse dī a resurrectō ne vsq ad ascē  
sionē. **Et** qūqz veniebat ad aplos.  
a iem ibi redibat. qz in celo empi  
reo fuit corpaliē vsq ad ascensio  
nem. **Et** vere ades nū. **Et** nū. **pro**  
certo. **Et** huc manus tua. **viz** dīma  
ptās. **Et** ducet me: et tenebit me  
dextera tua. **v** fili⁹ tuus. **viz** verbū  
tuū in vntu. **co**seruabit humani  
tate assumptā. **Et** dixi forsitā te  
nebre. **viz** mortis. **Et** coalebant  
me. **Et** sic vt teneat a morte a non re  
surgā. **hoc** nō dicit dubitatie sed  
promice iū. **stultā** op imonē corū  
q credebāt xpm in morte detentū.  
**Quis** stratiū ondit dices. **q** ney  
illuminatio mea. **v** illi q pūs erāt  
apud inferos tanq nox illumina  
bunt a me illuminati. **erunt** in de  
licijs me. **Cassi** **v** i paradiso q e  
is. **aus** a felicissime locū ditis etna se  
curitas. **g** noctē v inferni claustra  
xps illuminauit qn ptātē dyaboli  
supauit a hoīem liberauit sua mise  
racōe. atqz spoliato ipō inferno. aie  
sanctorum ad eius amenitatez re  
uerse sunt. **Et** vere nox e illumina  
tio. **Quia** tenebre. **id** est secreta  
scripta prophetarum. **non** obscu  
rabunt. **Imo** potū illuminabunt

La tea nox] & obscuritas scripturę  
[sicut dies illuminabit] & sicut ap-  
ta scriptura manifestabit. qz que  
fuerant quasi nox sub mistica cõ-  
plexione tenebrosa. tanq̃ dies illu-  
minata sunt qm̃ in aduentu dñi sal-  
uatoris p̃pharũ deã patuerũt. **Se-  
q̃tur** [sicut tenebre eius ita a lumẽ  
ei] & in vtroq; fuit veritas. siue cũ  
illuminata patuerunt siue cũ mis-  
tica scripturarũ obscura viderent